

# Årsredovisning

för

**Atlas Records AB**

Org.nr. 559413-0931

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Arvid Gustav Nero, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Atlas Records AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom scenuppträdanden samt produktion av musik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sin omsättning.

Detta beror på fler live-uppträden under 2025 vilket även gjort att merchandise-försäljningen har ökat.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	640 424	347 175	501 463
Resultat efter finansiella poster	102 287	44 755	164 960
Soliditet (%)	66,36	72,17	53,04

Kommentar till flerårsöversikt

2023 var bolagets första förlängda räkenskapsår. (12,5 månader)

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	129 059	26 060	180 119
Balanseras i ny räkning	0	26 060	-26 060	0
Årets resultat	0	0	58 890	58 890
Belopp vid årets utgång	25 000	155 119	58 890	239 009

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	155 119
Årets resultat	58 890
<b>Summa</b>	<b>214 009</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>214 009</b>
<b>Summa</b>	<b>214 009</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		640 424	347 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>640 424</b>	<b>347 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-184 864	-117 295
Övriga externa kostnader		-120 678	-85 998
Personalkostnader	2	-231 909	-99 513
Övriga rörelsekostnader		-991	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-538 442</b>	<b>-302 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>101 982</b>	<b>44 369</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	562
Räntekostnader och liknande resultatposter		138	-176
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>305</b>	<b>386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 287</b>	<b>44 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 794	-11 556
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-26 794</b>	<b>-11 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 493</b>	<b>33 199</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 603	-7 139
<b>Årets resultat</b>		<b>58 890</b>	<b>26 060</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 878	16 916
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 878</b>	<b>16 916</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 992	29 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 424	46 924
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 416</b>	<b>76 126</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		334 772	169 253
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>334 772</b>	<b>169 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>406 066</b>	<b>262 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>406 066</b>	<b>262 295</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		155 119	129 059
Årets resultat		58 890	26 060
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>214 009</strong>	<strong>155 119</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>239 009</strong>	<strong>180 119</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		38 350	11 556
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>38 350</strong>	<strong>11 556</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		1 679	3 407
Skatteskulder		16 603	0
Övriga skulder		47 871	41 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 554	25 534
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>128 707</strong>	<strong>70 620</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>406 066</strong>	<strong>262 295</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

**Arvid Gustav Nero**

Styrelseledamot

2026-03-27